[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 28.05.2007

     № 71

ст. Раздольная

Об утверждении графика

 дежурств  работников администрации, Дома культуры, библиотеки, учителей СОШ №4, депутатов и представителей общественного актива на дискотеках МУК «Раздольненский СДК» на период
с 01.06. по 31.08.2007г.

На основании решения заседания Совета безопасности при главе муниципального образования Кореновский район, посвященного проблемам профилактики преступности и правонарушений , п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить   график    дежурств    работников   администрации,   Дома

культуры, библиотеки, учителей СОШ №4, депутатов и представителей общественного актива на дискотеках МУК «Раздольненский СДК» на период с 01.06. по 31.08.2007г. (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                      А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Специалистом 1 категории

по социальным вопросам

администрации Раздольненского

сельского поселения

                        С.А.Абдуллоева

28.05.2007

Проект согласован:

заведующая общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

     Л.И.Шевлякова

28.05.2007
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

                                                               постановлением  главы Раздольненского

                                                                    сельского поселения

                                                                     Кореновского района

                                                                     от 28.05.2007 № 71
ГРАФИК

 дежурств работников администрации, Дома культуры, библиотеки, учителей СОШ №4, депутатов и представителей общественного актива на дискотеках МУК «Раздольненский СДК» на период с 01.06. по 31.08.2007г.

	№

п/п
	дата
	Ф.И.О. дежурного

	1
	01.06.2007
	1.Шевлякова Л.И.. – работник администрации

2.Бутта А.В.. – учитель СОШ №4

3.Волошина Т.Н. – работник Дома культуры

4 Березницкий Ю.И. – депутат

	2
	02.06.2007
	1.Еригин А.Н. – работник администрации

2.Коваль Л.А. – учитель СОШ №4

3.Косолапов М.В. – работник  СДК

4.Каверина Т.Н.– депутат

	3
	08.06.2007
	1.Абдуллоева С.А.– работник администрации

2.Клеверова Ю.В. – учитель СОШ №4

3.Бабенко Н.А. – работник библиотеки

4.Мизина Л.Н. – депутат

	4
	09.06.2007
	1.Самкова Г.В. – работник администрации

2.Шкирандо Е.Ю. – учитель СОШ №4

3.Бабенко Т.В. – работник библиотеки

4.Калошин Е.А. – депутат

	5
	12.06.2007
	1.Кобзарева М.А. – работник администрации

2.Дударева В.В. – работник  СОШ №4

3.Косолапов М.В. – работник СДК

4. Иванченко И.Н.

	6
	15.06.2007
	1Севостьянова В.Н. – работник администрации

2.Чемерко В.А. – учитель СОШ №4

3.Мизина Л.Н. – работник СДК

4.Дець Е.В. – депутат

	7
	16.06.2007
	1.Игуменова В.В.. – глава Раздольненского с/п

2.Евтухова А.И. - учитель СОШ №4

3.Косолапов М.В.. – работник СДК

4.Лесникова Е.М. – депутат

	8
	22.06.2007
	1.Чемерко Н.И. – спорт. инструктор

2Семенова М.Л. – учитель СОШ №4

3.Химиченко В.С. – работник СДК

4.Перец Н.Е. – депутат

	9
	23.06.2007
	1.Волченко Г.Н. –  КЦСМ «Планета детства»

2.Тарасова Л.Б. – учитель СОШ №4

3.Химиченко В.Е. – работник СДК

4.Рогачева Т.Н. – депутат

	10
	29.06.2007
	1.Адонина Н.А. – работник администрации

2.Тарасов А.В. – учитель СОШ №4

3.Глебова Г.В. – работник СДК

4.Рассохина Л.И. -  депутат

	11
	30.06.2007
	1.Кобзарева М.А. – работник администрации

2.Береззницкая Т.В. – учитель СОШ №4

3.Одновол И.В. – работник СДК

4. Березницкая Т.В. – депутат

	12
	06.07.2007
	1.Самылкина О.Б. – работник администрации

2.Рабцевич В.С. – учитель СОШ №4

3.Сенина Л.С. – работник СДК

4. Перец Н.Н.– депутат

	13
	07.07.2007
	1.Калмыков С.А. – работник администрации

2.Малимонова Н.Е. – учитель СОШ №4

3.Бабенко Н.А. – работник библиотеки

4.Шкобарев А.Б. – депутат

	14
	13.07.2007
	1.Абдуллоева С.А. – работник администрации

2.Баблиян А.Г. -  учитель СОШ №4

3.Одновол И.В. – работник СДК

4.Тарасов А.В. – депутат

	15
	14.07.2007
	1.Севостьянова В.Н. – работник администрации

2.Рассохина Л.И. – учитель СОШ №4

3.Бабенко Н.Н. – работник библиотеки

4.Березницкий Ю.И. – депутат

	16
	20.07.2007
	1.Самкова Г.В. – работник администрации

2.Демина Н.А. – учитель СОШ №4

3.Соломенный Д.В. – работник СДК

4.Каверина Т.И. – депутат

	17
	21.07.2007
	1.Шевлякова Л.И.. – работник администрации

2.Казарян АМ.В. – учитель СОШ №4

3.Бабенко Т.В. – работник библиотеки

4.Мизина Л.Н. – депутат

	18
	27.07.2007
	1.Чемерко Н.И. – работник администрации

2.Хачатрян А.Л. – учитель СОШ №4

3.Волошина Т.Н. – работник СДК

4.Калошин Е.А. – депутат

	19
	28.07.2007
	1.Игуменова В.В. – работник администрации

2.Бабенко А.С. – учитель СОШ №4

3.Мизина Л.Н. – работник СДК

4.Иванченко И.Н. – депутат

	20
	03.08.2007
	1.Самылкина О.Б. – спорт. инструктор

2.Одновол С.А. – учитель СОШ №4

3.Соломенный Д.В. – работник СДК

4.Дець Е.В. – депутат

	21
	04.08.2007
	1.Калмыков С.А. – работник администрации

2.Стреленко Л.И. – учитель СОШ №4

3.Бабенко Н.А. – работник библиотеки

4.Лесникова Е.М. – депутат

	22
	10.08.2007
	1.Волченко Г.Н. - КЦСМ «Планета детства»

2.Деркачева А.А. – учитель СОШ №4

3.Сенина Л.С. – работник СДК

4.Рогачева Л.И. -  депутат

	23
	11.08.2007
	1.Адонина Н.А. – работник администрации

2.Палашкина В.В. – учитель СОШ №4

3.Глебова Г.В. – работник СДК

4.Рассохина Л.И. – депутат

	24
	17.08.2007
	1.Кобзарева М.А. -  работник администрации

2.Иванченко Е.С. – учитель СОШ №4

3.Химиченко В.С. -  работник СДК

4.Шкобарев А.Б. – депутат

	25
	18.08.2007
	1.Еригин А.Н. –  глава Раздольненского с/п

2.Глобенко И.И. – учитель СОШ №4

3.Химиченко В.Е.. – работник СДК

4.Тарасов А.В. – депутат

	26
	24.08.2007
	1.Шевлякова Л.И. – работник администрации

2.Чемеркина А.В. – учитель СОШ №4

3.Волошина Т.Н. – работник СДК

4.Березницкая Т.В. – депутат

	27
	25.08.2007
	1.Самкова Г.В. –  работник администрации

2.Бакланова О.П. – учитель СОШ №4

3.Одновол И.В. – работник СДК

4.Перец Н.Н. – депутат

	28
	31.08.2007
	1.Калмыков С.А. – работник администрации

2.Галаган О.А. – учитель СОШ №4

3.Бабенко Н.Н. – работник библиотеки

4.Березниицкий Ю.И. – депутат

Специалист 1 категории

по социальным вопросам

администрации Раздольненского

сельского поселения                                                                      С.А.Абдуллоева